Publicação Ofi cial do Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

Disponibilização: sexta-feira, 25 de junho de 2021 Diário da Justiça Eletrônico - Caderno Administrativo Manaus, Ano XIV - Edição 3115 17

PORTARIA Nº 1696, DE 23 DE JUNHO DE 2021.

O Diretor da Divisão de Expediente Administrativo,vinculado a Secretaria Geral de Administração deste Tribunal de Justiça, no
uso das atribuições que lhe foram delegadas pela Portaria n.º 1.590, de 3 de agosto de 2020.

CONSIDERANDO o Ofício nº 244/2021 - DVGP/TJ (), bem como a informação prestada pela Divisão de Pessoal (), constante do

Processo Administrativo TJ/AM nº 2021/000010283-00,

RESOLVE

LOTAR o servidor Miguel Pereira de Figueiredo, Assistente Judiciário (Capital) do quadro efetivo, para desenvolver as funções de
seu cargo na Divisão de Pessoal (DVPESSOAL/CADJJFL), a contar de 21/06/2021, cessando os efeitos da Portaria nº 66/2019, que o
lotou no Setor da Divisão de Tecnologia da Informação e Comunicação  (STDVTIC/FHR).

Publique-se. Comunique-se. Registre-se.

Secretaria Geral de Administração do Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas, em Manaus, data registrada no sistema.

(assinado digitalmente)

RUAN PABLO DE MORAES VIANA
Diretor da Divisão de Expediente Administrativo

PORTARIA Nº 1697, DE 23 DE JUNHO DE 2021.

O Diretor da Divisão de Expediente Administrativo,vinculado a Secretaria Geral de Administração deste Tribunal de Justiça, no
uso das atribuições que lhe foram delegadas pela Portaria n.º 1.590, de 3 de agosto de 2020.

CONSIDERANDO o Ofício nº 239/2021 - DVGP/TJ (), bem como a informação prestada pela Divisão de Pessoal (), constante do

Processo Administrativo TJ/AM nº 2021/000010462-00,

RESOLVE

LOTAR a servidora Dalila Azevedo da Silva, Auxiliar Judiciário (Capital) do quadro efetivo, para desenvolver as funções de seu
cargo no Grupo de Monitoramento e Fiscalização do Sistema Carcerário (GMFSC/FHR), a contar de 21/06/2021, cessando os efeitos da
Portaria nº 3195/2016, que a lotou na Divisão de Pessoal (DVPESSOAL/CADJJFL).

Publique-se. Comunique-se. Registre-se.

Secretaria Geral de Administração do Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas, em Manaus, data registrada no sistema.

(assinado digitalmente)

RUAN PABLO DE MORAES VIANA
Diretor da Divisão de Expediente Administrativo

PORTARIA Nº 1698, DE 24 DE JUNHO DE 2021.

O Diretor da Divisão de Expediente Administrativo, vinculado a Secretaria Geral de Administração deste Tribunal de Justiça, no uso
das atribuições que lhe foram delegadas pela Portaria n.º 1.590, de 03 de agosto de 2020.

CONSIDERANDO a informação prestada pela Divisão de Contratos e Convênios () e o Despacho () no Processo Administrativo TJ/

AM nº 2021/000006987-00,

RESOLVE

DESIGNAR os servidores ROMMEL PINHEIRO AKEL e EVELYN GUERRA XAVIER DA SILVA, lotados na Divisão de Engenharia
deste Poder, como Fiscal e Suplente, respectivamente, a fi m de acompanharem a execução do Contrato Administrativo nº 023/2021-
FUNJEAM, celebrado entre esta Corte de Justiça e a Empresa Tecnetworking Serviços e Soluções Ltda.

Registre-se. Comunique-se. Publique-se.

Secretaria Geral de Administração do Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas, em Manaus, data registrada no sistema.

(assinado digitalmente)
RUAN PABLO DE MORAES VIANA
 Diretor da Divisão de Expediente Administrativo

PORTARIA Nº 1699, DE 24 DE JUNHO DE 2021.

O Diretor da Divisão de Expediente Administrativo,vinculado a Secretaria Geral de Administração deste Tribunal de Justiça, no
uso das atribuições que lhe foram delegadas pela Portaria n.º 1.590, de 3 de agosto de 2020.